新疆农业大学实验室与基地管理处
2014年3号（通知）
关于公布新疆农业大学实验教学中心名单的通知

各教学单位：

根据“关于本科教学实验中心设置的通知”（实验室与基地管理处2013年16号通知）要求，各教学单位按照本科教学实验平台‘中心化、综合化’的目标对现有的实验室进行了优化整合，并提交了实验教学中心设置、调整申请表，经学校同意并确认了全校实验教学中心及中心主任名单，现予以公布(名单见附件)。中心主任每年给予教学工作量80学时。
附件：新疆农业大学实验教学中心设置及中心主任名单一览表

 二〇一四年四月十日

附件：新疆农业大学实验教学中心设置及中心主任名单一览表

	序号
	实验教学中心名称
	中心主任

	 1
	农学及生物技术实验教学中心
	曲延英

	2
	林学与园艺实验教学中心
	齐曼·尤努斯

	3
	草业科学实验教学中心
	孙宗玖

	4
	农业资源与环境实验教学中心
	武红旗

	5
	动物科学实验教学中心
	李海英

	6
	动物医学实验教学中心
	郭庆勇

	7
	机械交通实验教学中心
	王晓喧

	8
	水利土木工程实验教学中心
	牧振伟

	9
	食品科学与药学实验教学中心
	逢焕明

	10
	经济与管理实验教学中心
	吴晓

	11
	城乡规划与公共管理实验教学中心
	马学年

	12
	法学实训实验教学中心
	严峰

	13
	化学化工实验教学中心
	杜光明

	14
	物理实验教学中心
	木明江·依米提

	15
	信息技术实验教学中心
	魏星